
Samorząd Gminy Korycin
BIP - Samorząd Gminy Korycin

ZARZĄDZENIE NR 104/2013
WÓJTA GMINY KORYCIN

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie na 2013 r.

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i 645) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z
dnia ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835 Nr 152,
poz. 1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234 poz. 1386 Nr 240 poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012
r. poz. 1456, 1530, 1548)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie na 2013 r.

§ 2. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie na 2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z
załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.

Wójt
    Mirosław Lech

 

Metryka strony

ZARZĄDZENIE NR 104/2013

Udostępniający: Wójt Gminy

Wytwarzający/odpowiadający: Robert Bielawski

Wprowadzający: Robert Bielawski

Data wprowadzenia: 2013-07-08
Data modyfikacji: 2013-07-08

Opublikował: Robert Bielawski

Data publikacji: 2013-07-08

mailto:rbielawski@korycin.pl
mailto:rbielawski@korycin.pl
mailto:rbielawski@korycin.pl

	Samorząd Gminy Korycin
	ZARZĄDZENIE NR 104/2013

